

収 支 予 算 書

(単位:円)

科 目	当 年 度 自平成23年 4 月 1 日 至平成24年 3 月31日	前 年 度 自平成22年 4 月 1 日 至平成23年 3 月31日	増 減
I 事業活動収支の部			
1 事業活動収入			
① 会費・入会金収入	352,106,100	368,005,500	△ 15,899,400
② 事業収入	3,417,394,930	3,525,563,584	△ 108,168,654
③ 補助金収入	8,475,000	7,386,000	1,089,000
④ 寄付金収入	32,750,000	44,100,000	△ 11,350,000
⑤ その他収入	33,685,569	41,750,695	△ 8,065,126
事業活動収入計	3,844,411,599	3,986,805,779	△ 142,394,180
2 事業活動支出			
① 事業費支出	3,663,687,553	3,736,567,129	△ 72,879,576
② 管理費支出	267,217,785	229,388,000	37,829,785
③ その他支出	210,000	210,000	-
事業活動支出計	3,931,115,338	3,966,165,129	△ 35,049,791
事業活動収支差額	△ 86,703,739	20,640,650	△ 107,344,389
II 投資活動収支の部			
1 投資活動収入	276,058,800	75,103,000	200,955,800
2 投資活動支出	230,628,000	87,192,000	143,436,000
投資活動収支差額	45,430,800	△ 12,089,000	57,519,800
III 財務活動収支の部			
1 財務活動収入	-	-	-
2 財務活動支出	-	-	-
財務活動収支差額	-	-	-
IV 予備費支出	-	-	-
当期収支差額	△ 41,272,939	8,551,650	△ 49,824,589
前期繰越収支差額	627,580,002	619,028,352	8,551,650
次期繰越収支差額	586,307,063	627,580,002	△ 41,272,939